

T.C.
TEKİRDAĞ VALİLİĞİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
ÇERKEZKÖY İLÇE DEVLET HASTANESİ
KURUMSAL MİSYON-VİZYON-DEĞER AMAÇ ve HEDEF ÇİZELGESİ



KOD	KU.YD.03	YAY.TRH	15.01.2017	REV.TRH		REV.NO	0	SAYFA.NO	1/1
-----	----------	---------	------------	---------	--	--------	---	----------	-----

HASTANE MİSYON-VİZYON VE DEĞERLERİ	HASTANE AMAÇLARI	HASTANE HEDEFLERİ
<p style="text-align:center">MİSYONUMUZ</p> <p>Sağlık Bakanlığına bağlı bir hastane olarak, Çerkezköy ve çevresinden başvuran hastaların sağlık ihtiyaçlarının en yeni tanı ve tedavi teknikleri ile karşılanması için hizmet sunmak.</p> <p style="text-align:center">VİZYONUMUZ</p> <p>Hastalarımızın en kaliteli hizmeti, en hızlı ve rahat şekilde aldığı, hasta yakınlarının hastalarını hiçbir endişe duymadan teslim edebildikleri, sadece tetkik ve tedavide değil, yataklı tedavi hizmetlerinde de en üst düzeyde memnuniyetin olduğu, çalışanlarımızın huzur ve mutluluk içinde çalıştığı, hizmeti alanla – hizmeti sunan arasındaki iletişimin güleryüz ve güven esasına dayalı olduğu, sağlık alanında bölgemizin ihtiyaçlarını en iyi analiz eden ve bu ihtiyaçlara en uygun çözüm yollarını sunan, bir sağlık kuruluşu olmaktır.</p> <p>DEĞERLERİMİZ</p> <ul style="list-style-type: none">• Etkililik,• Etkinlik,• Verimlilik,• Sağlıklı Çalışma Yaşamı,• Hasta Güvenliği,• Hakkaniyet,• Hasta Odaklılık,• Uygunluk,• Zamanlılık,• Süreklilik,	<p style="text-align:center">SAĞLIK HİZMETLERİNDE KALİTEYİ ARTTIRMAK</p> <p style="text-align:center">HASTANE İŞLETMECİLİĞİNDE VERİMLİLİĞİ ARTTIRMAK</p> <p style="text-align:center">HASTANE ALT YAPI VE DONANIM EKSİKLİKLERİNİ GİDERMEK</p> <p style="text-align:center">HASTANE PERSONELİNİ NİTELİK VE NİCELİK BAKIMINDAN GELİŞTİRMEK</p>	<p>1) Hastanemizde sunulan her türlü sağlık hizmetinin hasta memnuniyetini sağlayacak şekilde verilmesini sağlamak.</p> <p>2) 1. Basamak Yoğun Bakım Ünitesinin açılmasını ve çalışır duruma getirilmesini sağlamak.</p> <p>3) Anne Dostu Hastane ünvanı almak.</p> <p>4) Faal olmayan servisleri çalışır duruma getirmek, hasta yatış oranlarını arttırmak.</p> <p>5) Toplumun sağlık yapısına uygun sağlık hizmetlerindeki uzmanlık gerektiren poliklinik sayısını arttırmak.</p> <p>6) Hastane otomasyon sistemini güçlendirmek.</p> <p>7) Hastanenin elektrik tüketiminde tasarruf sağlamak.</p> <p>8) Hastanenin görsel alanlarını modernize etmek.</p> <p>9) Engelli hastalara yönelik bina düzenlemesi yapmak.</p> <p>10) Hastanenin teknik alt yapısına yönelik</p> <p>11) Çalışan memnuniyetini arttırmak adına çalışanlarımıza sosyal aktiviteler planlayıp katılımlarını sağlamak.</p> <p>12) Sertifikalı çalışan sayısını artırmak.</p> <p>13) Hastane çalışanlarına yönelik hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlemek.</p>